ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2019 года
	№ 77/562

	г.Лебедянь

О количестве переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов главы администрации Липецкой области и дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11

В соответствии  с  частями 8, 9 статьи 61 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года №45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», частями 8, 8.1 статьи 65 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» территориальная избирательная комиссия Лебедянского района постановляет:

Определить количество переносных ящиков для проведения голосования вне помещения для голосования при проведении выборов главы администрации Липецкой области и дополнительных выборах депутата Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 11, используемых участковыми избирательными комиссиями:
	№

участка
	Количество

избирателей
	Определено согласно части 8 статьи 61

№ 45-ОЗ, части 8 статьи 65

№ 60-ОЗ
	Добавлено по пункту «а»

части 9

статьи 61

№ 45-ОЗ, по пункту «а» части 8.1 статьи 65 № 60-ОЗ
	Добавлено по пункту «б»

части 9

статьи 61

№ 45-ОЗ, по пункту «б» части 8.1 статьи 65 № 60-ОЗ
	Добавлено

по

пункту «в»

части 9

статьи 61

№ 45-ОЗ, по пункту «в» части 8.1 статьи 65 № 60-ОЗ

	Всего перенос-ных ящиков для голосова-ния, штук

	12-01
	1734
	3

	3

	12-02
	1771
	3

	3

	12-03
	1808
	3

	3

	12-04
	1298
	3

	3

	12-05
	1259
	3

	3

	12-06
	1517
	3

	3

	12-07
	1264
	3

	3

	12-08
	1178
	3

	3

	12-09
	1810
	3

	3

	12-10
	1724
	3

	3

	12-11
	1358
	3

	3

	12-12
	1181
	3

	3

	12-13
	1106
	3

	3

	12-14
	410
	1

	1

	12-15
	244
	1

	1

	12-16
	497
	1

	1

	12-17
	594
	2

	2

	12-18
	913
	2

	2

	12-19
	243
	1

	1

	12-20
	537
	2

	2

	12-21
	207
	1

	1

	12-22
	389
	1
	1

	2

	12-23
	201
	1

	1

	12-24
	329
	1

	1

	12-25
	207
	1

	1

	12-26
	377
	1

	1

	12-27
	166
	1

	1

	12-28
	791
	2

	1
	3

	12-29
	223
	1

	1

	12-30
	395
	1

	1

	12-31
	160
	1

	1

	12-32
	756
	2

	2

	12-33
	465
	1

	1

	12-34
	353
	1

	1

	12-35
	157
	1

	1

	12-36
	237
	1

	1

	12-37
	1321
	3

	3

	12-38
	1150
	3

	3

	12-39
	322
	1

	1

	12-40
	196
	1

	1

	12-41
	1840
	3

	3

	12-42
	319
	1

	1

	12-43
	217
	1

	1

	12-44
	262
	1

	1

	12-45
	109
	1

	1

	12-46
	144
	1

	1

	12-47
	183
	1

	1

	Всего
	33922
	84
	1
	0
	1
	86

	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева